

Mureren & Tømreren Herning ApS
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 42 10 63 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Thomas Velbæk Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Mureren & Tømreren Herning ApS Museumsgade 12 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 42 10 63 72 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Thomas Velbæk Fiedler |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning |
| Modervirksomhed | M & T Holding 2013 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed, herunder med udførelse af tømrer- og murerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.979 t.kr. mod 1.019 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 10.566.787 | 8.865.528 |
| 1 Personaleomkostninger | -7.871.879 | -7.476.950 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -126.528 | -80.049 |
| Driftsresultat | 2.568.380 | 1.308.529 |
| Andre finansielle indtægter | 1.327 | 1.233 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -18.918 | -4.679 |
| Resultat før skat | 2.550.789 | 1.305.083 |
| Skat af årets resultat | -571.942 | -286.344 |
| Årets resultat | 1.978.847 | 1.018.739 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.978.847 | 1.018.739 |
| Disponeret i alt | 1.978.847 | 1.018.739 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 394.698 | 191.017 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>394.698</u> | <u>191.017</u> |
| 3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.926.606 | 0 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 34.513 | 34.513 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.961.119</u> | <u>34.513</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.355.817</u> | <u>225.530</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.244.296 | 3.589.215 |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 216.388 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 344.703 |
| Andre tilgodehavender | 217.775 | 411.298 |
| Periodeafgrænsningsposter | 290.225 | 176.538 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.752.296</u> | <u>4.738.142</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.604.799</u> | <u>1.682.302</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>7.357.095</u> | <u>6.420.444</u> |
| Aktiver i alt | <u>10.712.912</u> | <u>6.645.974</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 4.218.603 | 2.239.756 |
| Egenkapital i alt | 4.258.603 | 2.279.756 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 310.000 | 54.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 310.000 | 54.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Igangværende arbejder for fremmed regning | 25.811 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.343.902 | 1.770.474 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 493.593 | 1.250.000 |
| Selskabsskat | 315.942 | 289.344 |
| Anden gæld | 1.965.061 | 1.002.400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.144.309 | 4.312.218 |
| Gældsforpligtelser i alt | 6.144.309 | 4.312.218 |
| Passiver i alt | 10.712.912 | 6.645.974 |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 1.221.017 | 500.000 | 1.761.017 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.018.739 | 0 | 1.018.739 |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 2.239.756 | 0 | 2.279.756 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.978.847 | 0 | 1.978.847 |
| | 40.000 | 4.218.603 | 0 | 4.258.603 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 6.877.449 | 6.554.448 |
| Pensioner | 808.053 | 732.348 |
| Andre omkostninger til social sikring | 186.377 | 190.154 |
| | 7.871.879 | 7.476.950 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 21 | 20 |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar | 295.981 | 228.981 |
| Tilgang i årets løb | 330.209 | 67.000 |
| Kostpris 31. december | 626.190 | 295.981 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -104.964 | -24.915 |
| Årets afskrivninger | -126.528 | -80.049 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | -231.492 | -104.964 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 394.698 | 191.017 |
| | | |
| 3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | |
| Tilgang i årets løb | 2.926.606 | 0 |
| Kostpris 31. december | 2.926.606 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.926.606 | 0 |
| | | |
| Der specificeres således: | | |
| Strøget 11, Ikast ApS | 2.926.606 | 0 |
| | 2.926.606 | 0 |

Noter

| | 31/12 2024 | 31/12 2023 |
|---|----------------|----------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 34.513 | 34.513 |
| Kostpris 31. december | 34.513 | 34.513 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 34.513 | 34.513 |
| 5. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 4.614.488 | 216.388 |
| Aconto faktureringer | -4.640.299 | 0 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | -25.811 | 216.388 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 0 | 216.388 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) | -25.811 | 0 |
| | -25.811 | 216.388 |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 280 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 17 og 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 853 t.kr. Der er tilbagekøbspligt på 335 t.kr. vedrørende kontrakterne. | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders trækingsret i bank udgør 21.990 t.kr. | | |
| Garantiforpligtelser: | | |
| Udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift, er der via forsikringselskab stillet sædvanlige arbejdsgarantier for 69 t.kr. | | |
| Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 mdr. Forpligtelsen udgør 42 t.kr. | | |

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35637060, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Thomas Velbæk Fiedler

Navn returneret af MitId: Thomas Velbæk Fiedler
Direktør
ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152
IP-adresse: 95.138.221.15:11919
Dato for underskrift: 11-06-2025 11:27:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
IP-adresse: 152.115.178.130:59057
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-06-2025 11:38:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Thomas Velbæk Fiedler

Navn returneret af MitId: Thomas Velbæk Fiedler
Dirigent
ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152
IP-adresse: 95.138.221.15:64039
Dato for underskrift: 11-06-2025 11:42:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 362511kRpy252613993